
GP125S3, GP250S3+Open, GP Open

Assen - 4555 mtr.
2 - 4 July 2021

Ergebnis von Rennen 1

Dutch Moto Classic Assen 2021
Motorclub Assen e.o.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

GP125 S3
 

58 Adrien Leduc  1 -- 9 laps --Honda RS125
LDC  Productions

18:23.001 2:00.009 9
Xhoris

79 Hendrik Pelzer 1:14.044 2 1:14.044Honda RS125
Team JRR

19:37.045 2:07.759 7
Bad Eilsen

102 Robrecht Roosen  3 -- 8 laps --Honda Rs125
RR-Racing

17:57.709 2:06.451 5
Gingelom

4 Stefan Grunert  4 -- 6 laps --Honda RS 125 12:33.483 2:01.499 6
Königs Wusterhausen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

GP250 Open
 

49 Erwin Postmus  1 -- 9 laps --Yamaha TZ250 17:30.450 1:53.743 9
Gieten

235 Björn Steinmetz 10.423 2 10.423Suzuki RGV 17:40.873 1:55.741 8
Hude

30 Rik Jansen 4.854 3 15.277Yamaha TZ250 17:45.727 1:56.165 5
Silvolde

40 Carsten Schröter 3.907 4 19.184Yamaha TZ 250 17:49.634 1:55.885 5
Raesfeld

122 Chris Meyer 3.828 5 23.012Honda RS250 17:53.462 1:55.611 8
Reinsdorf

19 Gregory Kauffmann 8.739 6 31.751Honda RS250 18:02.201 1:58.539 8
Meyssac

228 Heiko Senkel 6.465 7 38.216Aprilia RS250 18:08.666 1:58.594 4
Lienen

3 Patrick Vanmaekelbergh 9.869 8 48.085Yamaha TZ250
Westhoek Bikers

18:18.535 1:59.439 9
Zuienkerke

41 Marc Emde 0.242 9 48.327Honda RS250 18:18.777 1:58.263 9
Lichtenfels

13 Mike Nagel 0.765 10 49.092Suzuki RGV  250
Rheintal MSC

18:19.542 1:59.843 9
Waghäusel

22 Hans-Peter Loda 2.962 11 52.054Honda RS250R
Garagenteam Böblingen

18:22.504 1:59.868 9
Neuhausen

199 Connor Meyer 22.375 12 1:14.429Aprilia RS 250
ABC  Racingteam

18:44.879 2:03.340 6
Winsen

53 Bernd Grunert  13 -- 8 laps --Honda RS250 17:39.110 2:09.352 7
Königs Wusterhausen

2 Siegfried Klar 14.668 14 14.668Aprilia RS250
Schrauberbude/Team Stresa

17:53.778 2:11.046 7
Castrop-Rauxel

212 Josef Fiume 0.412 15 15.080Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

17:54.190 2:11.832 6
Durmersheim
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GP125S3, GP250S3+Open, GP Open

Assen - 4555 mtr.
2 - 4 July 2021

Ergebnis von Rennen 1

Dutch Moto Classic Assen 2021
Motorclub Assen e.o.

271 Hartmut Schmidt 57.340 16 1:12.420Aprilia RS 250
SK Aprilia Racing Team

18:51.530 2:16.434 8
Moormerland

97 Paul Klingmann 29.030 17 1:41.450Aprilia RS 250 19:20.560 2:21.223 7
Schefflenz

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

GP250 S3
 

18 Stefan Tennstädt  1 -- 9 laps --Bakker-Rotax 256
Tennstädt Racing Team

18:44.103 2:02.866 3
Rodewisch

29 Frank Eismann 0.186 2 0.186Yamaha TZ 250 U
Eismann Motorrad Tuning

18:44.289 2:02.886 9
Rockendorf

55 Gerd Schumacher 15.367 3 15.553Yamaha TZ 250 A
Motorrad Schneider Racing Nürnberg

18:59.656 2:03.794 5
Darmstadt

78 Peter Lehr 36.637 4 52.190Yamaha TZR 250 2MA 19:36.293 2:08.439 8
Herborn

119 Mike Duhn  5 -- 3 laps --Aprilia RS 250 7:54.637 2:34.536 3
Berlin

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

GP Open
 

15 Hans Wieser  1 -- 9 laps --SuterMMX MMX500
Team WRC

18:45.035 2:01.708 7
Winhöring

9 Gerhard Mitter 3.484 2 3.484Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

18:48.519 2:01.928 9
Böblingen

70 Gerald Nestler  3 -- 8 laps --Suzuki TR750
Oldtimernestler Mittweida

17:53.024 2:11.071 7
Mittweida

6 Hans Jacobs 1:41.275 4 1:41.275Suzuki RG500 19:34.299 2:19.400 8
Bladel

999 Klaus Riede  5 -- 6 laps --Suzuki RDGV
KR Racing

14:15.359 2:18.085 6
Herne
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